
Příloha č. 1 - Specifikace plnění

Access pointy
Počet Kód Popis položky

AP

70 JW797A Aruba AP-315 Duál 2x2/4x4 802.11acAP

Wall mount kit

70 JY706A AP-220-MNT-W3 Low Prof Secure AP Mnt Kit
Support

70 H4RH3E Aruba 3Y FC NBD Exch AP-315 SVC
Licence pro 
kontrolér

Počet Kód Popis položky

Licence

70 JW473AAE 
70 JW474AAE 
70 JW472AAE

Aruba Cntrlr Per AP PEF Lic E-LTU 
Aruba Cntrlr Per AP RFProtect Lic E-LTU 
Aruba Cntrlr Per AP Capacity Lic E-LTU

Support

70 H2XX4E Aruba 3Y FC 24x7 License PEF Cn SVC 
Aruba 3Y FC 24x7 AP RFProtectE-LTU SVC 
Aruba 3Y FC 24x7 Ctrl perAP Cap ELTU SVC

70 H2XV4E

70 H2YU4E
WLAN kontrolér

Počet Kód Popis položky

Kontrolér
1 JW743A Aruba 7210 (RW) Controller

Zdroje
1 JW657A Aruba PSU-350-AC 350W AC Power Supply
2 JW118A PC-AC-EC Cont Euro AC Power Cord

Support
1 H3DR9E Aruba 3Y FC NBD Exch 7210 Controller SVC

10Gb moduly
Počet Kód Popis položky

Moduly
4 JW091A Aruba 10GBASE-SR LC Connector SFP+ XCVR

Optické kabely
4 QK734A HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl

V celkové kupní ceně je zahrnuta instalace a konfigurace
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70 JV\/7S7A Aruba AP-315 Duál 2x2/4x4 802.11 ac AP 11 225,00 Kč 785 750,00 Kč 165 007,50 Kč
Wall mount kit

70 JY706A AP-220-MNT-W3 Low Prof Secure AP Mnt Kit 912,00 Kč 63 840,00 Kč 13 406 40 Kč
Support

70 H4RH3E Aruba 3Y FC NBD Exch AP-315 SVC 4 030,00 Kč 282 100,00 Kč 59 241,00 Kč 341 341,00 Kč

Dílčí součet za skupinu 1 131 690,00 Kč 237 654,9C Kč 1 369 344,90 Kč
Počet Kód Popis položky Cena1ks 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
DPH Cena celkem 

včetně DPH21%

Licence
70 JW473AAE 
70 JW474AAE 
70 JW472AAE

Aruba Cntrlr Per AP PEF Lic E-LTU 
Aruba Cntrlr Per AP RFProtect Lic E-LTU 
Aruba Cntrlr Per AP Ca iac;ty Lic E-LTU

1 000,00 Kč 
956,00 Kč 
956,00 Kč

70 000,00 Kč 14 700,00 Kč 
66 920,00 Kč 14 053,20 Kč 
56 920 0C Kč 14 053.20 Kč

84 700,00 Kč 
80 973,20 Kč 
80 973,20 Kč

Support
70 H2XX4E 
70 H2XV4E 
70 H2YU4E

Aruba 3Y FC 24x7 License PEF Cn SVC 
Aruba 3Y FC 24x7 AF RFProtectE-LTU SVC 
Aruba 3Y FC 24x7 Ctrl perAP Cap ELTU SVC

976,00 Kč 
976,00 Kč 
976,00 Kč

68 320,00 Kč 14 347,20 Kč 
68 320,00 Kč 14 347 20 Kč 
68 320,00 Kč 14 3^7,20 Kč

82 667,20 Kč 
82 667,2C Kč 
82 667,20 Kč

Dílčí součet za skupinu 408 £C0 00 Kč 85 848.00 Kč 494 648.00 Kč
Počet Kód Popis položky Cena1ks 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
DPH Cena celkem 

včetně DPH21%

Kontrolér
1 JW743A Aruba 7210 (RW) Controller 132 676,00 Kč 132 676,00 Kč 27 861,93 Kč 160 537,96 Kč

Zdroje
1 JW657A
2 JW1I8A

Aruba PSU-350-AC 350W AC Power Supply 
PC-AC-EC Cont Euro AC Power Cord

10 737,00 Kč 
123.00 Kč

10 737,00 Kč 2 254,77 Kč 
246,00 Kč 51,66 Kč

12 991,77 Kč 
297,66 Kč

Support
1 H3DR9E Aruba 3YFC NBD Exch 7210 Controller SVC 212 989,00 Kč 212 989,00 Kč 44 727,69 Kč 257 716,69 Kč

Dílčí součet za skupinu 356 648 00 Kč 74 896.08 Kč 431 544,08 Kč
Počet Kód Popis položky Cena 1ks 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
DPH Cena celkem 

včetně DPH21%

Moduly
4 JW091A Aruba 10GBASE-SR LC Connector SFP+ XCVR 4 627,00 Kč 18 508,00 Kč 3 886 68 Kč 22 394,68 Kč

Optické kabaly
4 QK734A HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl 926,00 Kč 3 >04 0C Kč 777,84 Kč 4 481,84 Kč

Dílčí součet za skupinu 2221200 Kč 4 564,52 Kč 26 876 32 Kč

ACCESS POINTY cena v Kč 
JCENCE PRO KONTROLÉR cena v Kč 
WLAN KONTROLÉR cena v Kč 
ICGB MODULY cena v Kč

1 131 690,00 Kč 237 654,90 Kč 1 369 344,90 Kč
408 800,00 Kč 85 848,00 Kč 494 648,00 Kč
356 648,00 Kč 74 896,08 Kč 431 544,08 Kč

22 212,00 Kč 4 664,52 Kč 26 876,52 Kč
:ena celkem 191TL50 403 063 čf ' j . 322 '1L..5C Kr
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